

RBW Byg og Renovering ApS

Røn Alle 14, 4690 Haslev

CVR-nr. 39 81 58 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2021.

Peter Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RBW Byg og Renovering ApS Røn Alle 14 4690 Haslev
	CVR-nr.: 39 81 58 34
	Stiftet: 28. august 2018
	Hjemsted: Faxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Robert Bernard Walasek
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	R-K Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive bygge- og anlægsvirksomhed i forbindelse med bygninger og anlæg, herunder renovering.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.429.443 mod 17.344.676 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 494.471 mod 936.059 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	28/8 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	11.429.443	17.344.676
1 Personaleomkostninger	-10.487.037	-15.935.203
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-294.064	-188.524
Andre driftsomkostninger	-3.577	-10.400
Driftsresultat	644.765	1.210.549
Andre finansielle indtægter	5.899	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.479	-7.299
Resultat før skat	636.185	1.203.250
3 Skat af årets resultat	-141.714	-267.191
Årets resultat	494.471	936.059
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	494.471	936.059
Disponeret i alt	494.471	936.059

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	441.708	663.592
Materielle anlægsaktiver i alt	441.708	663.592
Anlægsaktiver i alt	441.708	663.592
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	369.875	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	555.631	105.050
Udskudte skatteaktiver	20.183	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	200.000
Tilgodehavender i alt	945.689	305.050
Likvide beholdninger	3.323.922	1.959.403
Omsætningsaktiver i alt	4.269.611	2.264.453
Aktiver i alt	4.711.319	2.928.045

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.430.530	936.059
Egenkapital i alt	<u>1.480.530</u>	<u>986.059</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.391
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.391</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	63.613	22.507
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.613</u>	<u>22.507</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	46.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.776	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.796	5.796
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	167.288	261.800
Anden gæld	2.948.316	1.599.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.167.176</u>	<u>1.914.088</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.230.789</u>	<u>1.936.595</u>
Passiver i alt	<u>4.711.319</u>	<u>2.928.045</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	936.059	986.059
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>494.471</u>	<u>494.471</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.430.530</u>	<u>1.480.530</u>

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	28/8 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.290.669	13.936.022
Pensioner	998.856	1.611.357
Andre omkostninger til social sikring	197.512	387.824
	10.487.037	15.935.203
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	26
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.479	7.299
	14.479	7.299
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	167.288	261.800
Årets regulering af udskudt skat	-25.574	5.391
	141.714	267.191
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		852.116
Tilgang		72.180
Kostpris 31. december 2020		924.296
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		188.524
Årets afskrivninger		294.064
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		482.588
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		441.708

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R-K Invest ApS, CVR-nr. 38914081 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.